
U C H W A Ł A  Nr  XXI/133/08 

Rady Gminy w Bogorii 

z dnia 10 czerwca 2008 roku 
 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy w Bogorii. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 pkt. 1 ustawy  

z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity 2001r. Dz.U.Nr 142 

poz. 1593 z póź.zm.) zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 02 sierpnia 2005 

roku w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych               

w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U.Nr 146 poz. 

1223, zm:  Dz.U.Nr 73, poz. 431 z 2008 r.) 

Rada Gminy w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1 

Ustala się wynagrodzenie dla Wójta Gminy – zgodnie z „Tabelą stanowisk pracowniczych 

wójtów(burmistrzów, prezydentów miast), starostów i marszałków województw” stanowiącą 

załącznik Nr 2 – do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2008 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 

w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich                    

(Dz.U.Nr 73 poz. 431)  

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości   5.600 zł 

- dodatek funkcyjny w wysokości    1.600 zł. 

 

§ 2 

 

Przyznać dodatek specjalny w wysokości 40 % łącznego wynagrodzenia zasadniczego              

i dodatku funkcyjnego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2008 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 


